1

证券代码：600905    证券简称：三峡能源    公告编号：2024-049

中国三峡新能源（集团）股份有限公司

关于召开 2024 年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 会议召开时间：2024 年 9 月 3 日(星期二)上午

10:00-11:00

 会议召开方式：网络视频直播+现场会议

 会议召开地点：北京市通州区粮市街 2 号院成大中心 5

号楼 401 会议室

 网络直播地址：小鱼易连（会议号 9011472503，无密码，

具体路径详见附件小鱼易连使用说明）

 投资者可于 2024 年 9 月 1 日(星期日)前通过公司邮箱

（ctgr_ir@ctg.com.cn）进行提问。公司将在业绩说明会上对投

资者普遍关注的问题进行回答。

中国三峡新能源（集团）股份有限公司（以下简称公司）将

于 2024 年 8 月 31 日 在 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（http://www.sse.com.cn）发布公司《2024 年半年度报告》，

为便于广大投资者更全面、深入了解公司情况，公司拟于 2024

2

年 9月 3日召开业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流，具

体如下：

一、说明会类型

本次业绩说明会采用网络视频直播和现场会议方式召开，公

司管理层将就投资者关心的发展战略、生产经营、财务状况等事

项与投资者面对面沟通交流，并广泛听取投资者的意见和建议。

二、说明会时间

2024 年 9 月 3日（星期二）上午 10:00-11:00

三、参加人员

公司独立董事，总会计师、董事会秘书、总法律顾问兼首席

合规官，相关部门负责人等（如有特殊情况，参会人员可能进行

调整）。

四、投资者参加方式

（一）线下参会投资者

投资者请于 2024 年 9月 1日（星期日）前将需要了解的情

况和关注的问题通过邮件、电话等形式反馈给公司，公司将在本

次业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行解答。同时，请配

合公司做好参会人员信息登记。

（二）线上参会投资者

投资者请于 2024 年 9月 3日（星期二）上午 10:00-11:00

登录小鱼易连（会议号 9011472503，无密码，具体路径详见附

件小鱼易连使用说明）参加业绩说明会，公司将及时回答投资者

提问。

五、联系方式

3

联系人：董事会办公室（证券事务部）

电话：010-57680278（工作时间：9:00-12:00,13:00-17:00）

邮箱：ctgr_ir@ctg.com.cn

特此公告。

中国三峡新能源（集团）股份有限公司董事会

2024 年 8 月 28 日

附件：小鱼易连使用说明

4

附件

小鱼易连使用说明

一、电脑/平板/手机下载“小鱼易连”APP

二、下载完毕后，点击进入APP

三、页面显示后，输入会议号“9011472503”，点击“加入会

议”

四、进入会议室